
rulMldru
WAR

uMllvERm
SARAJEVO

Saraj evo, B -n- nlg
Broj: gl-o3- f#rt_
Na osnor,u dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", brq 39114), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajer'u, Pravilnika o javnim nabavkama Kliniikog centra
Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvje5taja Komsije 03-06-57849
od 12.1 1.2019 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLI]KU

o rezultatima okondanog postupka javne nabavke, putem otvorepog?€stupka, a koji se odnosi na
javnu nabavk'u ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a IIV23/2019 - Aplikacioni set za ventilacionu

scintigrafiju pluia"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuilada Komisije za lavne nabavke i okvirni
sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a IIU2312019 - Aplikacioni set za
ventilacionu scintigrafrju pluia" koji se dodjeljuje ponualadima:

,,DAKO\.Ta..doo

Prema ponudi broj 03-06-56244 od 05.11.2019 godine.

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponuilaiu najkasnije u roku od 10

dana, radunajuii od dana kada u svi ponutladi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

Obavezuje se ponudad iz dlana l. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke
dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeStenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastarmi dio
dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti.

IV

Odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku ja'r.ne nabavke, shodno dlanu 71 . Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

UIA*"^ ^*i Jr,^ ,/,^ /*^



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajew je na portalu Agencije za jarme nabavke, e-nabavke, objavio
obavjestenje o nabavci broj 893-1-l-638/19 objavljeno na portalu E-nabavke 11.10.2019. godine.

Jarmo otvaranje ponuda obavljeno j e dana 07 .11.2019. godine u 1 100 u prostorijama Tehnidkog sektora
lokalitet biv5a Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

od sluzbe centralnog protokola preuzeta je jedna (1) ponuda blagowemeno podnijeta, uredno
zapetatena, protokolisana i obiljeZena po redosljedu prispje6a, sljedeieg ponutlada:

1 03-06-56244 DAKOVIC d.o.o. 05.11.2019. 10:45:

Komisija je dalje vriila analizu dostavljene ponude.

PONT]DE PRIHVACENE ZA DALJNJU ANALIZU:

1 103-06-56244 DAKOVIC d.o.o. 05.11.2019. 10:.15;

Svi podaci iz ponude kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelame preglede, te je izvriena procjena
ponude po utrrtlenom kriteriju izjavnog oglasa i izwsen odabir najpovoljnijeg ponudada.
Kriteriji na osnoru kojih je izvr5en odabir najpovoljnijeg ponudaia su:

1) Cijena uie5de 7o 100

uz primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaie da se okvirni sporazum za nabavku Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a
IA23/2019 - Aplikacioni set za ventilacionu scintigrafiju pluda, dodjeli dobavtjaiu

- Rok isporuke traZenog materijala 45 dana;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgoileno plaianje 60 dana od ispostavljanja fal(ure;

Aplikacioni set za ventilacionu scintigrafiju plu6a aplikabilan na
Technegas generator za pluinu ventilaciju ili ekvivalent

u ukupnom iznosu od

261.600,00KM

Ukupno bez PDV-a:
261.600,00KM

Iznos PD\'a:
44 .472,o0t<Itt

Ukupno sa PDV-om:
306.072,0OKM

(11A",",*.^---t' &.-- ,/^ h



Ukupna vrijednost nabavke po ovom postupku bez PDV-a
17%PDY

Ukupna vrijednost nabavke po ovom postupku sa PDV-om

REKAPITL'LACIJA

261.600,00KM
+ 44.472,00K1t1
306072,00KM

Ponudad
Uk:upan iznos bez

PDV-a
17% PDY -a

Ukupan iznos sa

PDV-om

DAKOVIC d.o.o. 261.600,00KM 44.472,00KM 306.072,00KM

T]KUPNO: 26r.600,00KM 44.472,001<Nt 306.072,00KM

Ostali elementi Okvirnog sporazum4:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke

roka upotrebe;

6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog sporazuma;
- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 24 mjeseca.

Na preporuku
dispozitivu.

Komisije imenovane za predmetni postupak ja'r,ne nabavke donijeta je Odluka kao u

a lzetbegovi6

PRAVNA POI,IKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konlretan ugovor i koji smatra da je ugovomi

organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekr5io jednu ili viSe odredbi Zakona o javnim nabavkama

BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114) irili podzakonskih akata, ima pravo uloZiti Zalbu ugovornom organu u

roku od 10 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno ilanu 99. i ehnu 101. Zakona o jar.nim nabavkama BiH.

U*fr*, J*, ,/^ /-


